

Dodávateľ:



MIHI.sk, s.r.o.
Panónska cesta 8
85104 Bratislava - mestská časť Petržalka

Prevádzka:

IČO: 36645095
DIČ: 2022120089
IČ DPH: SK2022120089

Okresný súd Banská Bystrica, oddiel sro
vložka číslo 11218, značka sro.

Faktúra č.: 10200118

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 10200118

Odberateľ:

Neuroimunologický ústav Slovenskej akadémie vied
Dúbravská cesta 9
84510 Bratislava - mestská časť Karlova Ves

Slovenská republika

IČO: 31748333
DIČ: 2020921320 IČ DPH: SK2020921320

Prevádzka:

Dátum dodania: 28. 01. 2020
Dátum vystavenia: 28. 01. 2020
Dátum splatnosti: 11. 02. 2020
Číslo objednávky: 28/2020
Dodací list č.:
Konštantný symbol: 0308

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
17097	Gel. PILOT 2906 B2P recyklat modre	10 ks		1,64	16,400	20	1,9680	19,68
70147	Kuch. utierky KATRIN 4 ks	400 ks		1,33	532,000	20	1,5960	638,40
1071	Pulirapid 500 ml na vodny kamen BIE	20 ks		2,21	44,200	20	2,6520	53,04
71122	Praci prasok ARIEL 5250g	4 ks		13,90	55,600	20	16,6800	66,72
37507	poduska do peciatky stred 2 120x60	1 ks		2,84	2,840	20	3,4100	3,41
37532	Poduska do peciatky mala 3 70x50	1 ks		1,29	1,290	20	1,5500	1,55
00080	Kop. papier A4 80 gr VICTORIA ENERGY	50 ks		2,89	144,500	20	3,4680	173,40
04505	Postove obalky DL bez okna	200 ks		0,02	4,000	20	0,0240	4,80
26526	Noznice DONAU 16 cm	3 ks		0,60	1,800	20	0,7200	2,16
71165	WC kefa bez stojanu	6 ks		0,82	4,920	20	0,9833	5,90
70117	Utier.na ruky HARMONY 2 biele Z-Z	200 ks		0,99	198,000	20	1,1880	237,60
68013	Indulona UNIVERZALNA 100ml/modra	10 ks		1,55	15,500	20	1,8600	18,60
08591	Obal POLYFILE A4 transparent MODRY	10 ks		0,55	5,500	20	0,6600	6,60
05088	Dovolenka samoprepisovacia	50 ks		1,00	50,000	20	1,2000	60,00
69014	Domestos do WC PINE FRESH	15 ks		2,35	35,250	20	2,8200	42,30
69004	Domestos do WC ATLANTIC FRESH	15 ks		2,35	35,250	20	2,8200	42,30
02053	Blok A4 stvorcekovy spirala BOK	10 ks		1,10	11,000	20	1,3200	13,20
31620	Lepiaca paska transpr. 48mmx60m CHI	18 ks		0,72	12,960	20	0,8639	15,55
69015	Ajax Floral Fiesta 1000ml cerveny	30 ks		2,49	74,700	20	2,9880	89,64
01013	Lam. folie 216mmx303mm A4 125mic	1 ks		13,00	13,000	20	15,6000	15,60
19013	Lakovy popisovac EDDING 750 cerveny	4 ks		3,33	13,320	20	3,9950	15,98
19011	Lakovy popisovac EDDING 750 cierny	4 ks		3,33	13,320	20	3,9950	15,98
19012	Lakovy popisovac EDDING 750 modry	4 ks		3,33	13,320	20	3,9950	15,98
19025	Lakovy popisovac EDDING 750 zeleny	4 ks		3,33	13,320	20	3,9950	15,98
16083	Pero Stripes 0118	20 ks		0,23	4,600	20	0,2760	5,52
17136	Gelove pero SPOKO TRIANGEL Easy ink	20 ks		0,40	8,000	20	0,4800	9,60
68510	Jar CITRUS 900ml	30 ks		2,08	62,400	20	2,4960	74,88
59031	Lam. folie 216mmx303mm A4 175mic	1 ks		21,00	21,000	20	25,2000	25,20

Rekapitulácia DPH v EUR

Forma úhrady:	Prevodný príkaz
Peňažný ústav:	Všeobecná úverová banka
Pobočka:	
IBAN:	SK64 0200 0000 0030 8178 0654
SWIFT:	SUBASKBX

Sadzba	Základ DPH	DPH		
0%	0,00		Zaokrúhlenie:	0,00
10%	0,00	0,00	Celkom:	1 689,57
			Záloha:	0,00
20%	1 407,99	281,58	K úhrade:	1 689,57 EUR

Tel. číslo: +4212 54 791 525,+421 911 776 557
Web: www.mihi.sk

Vystavil: Jan Mihalik

Prevzal:

Penia
ICCO
tot
C



.....
Podpis a pečiatka

.....
Podpis a pečiatka



PAY by square



NEUROIMUNOLOGICKÝ ÚSTAV SAV

Dúbravská cesta 9
845 10 Bratislava

IČO: 31748333
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000007263/8180
Objednávka: 28/2020
Číslo zmluvy:
Vybavuje: Korina Tóthová
Email:
Tel:
Datum: 27. 1. 2020

Dodávateľ: Mihi s.r.o.
Ulica: Dubravska cesta 9
Mesto: Bratislava 841 01
Tel:
Fax:
Kontakt. osoba:
ICO:
DIC:

Objenávame si u Vás:

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkách	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	Gel. PILOT 2906 B2P recyklat modré	1 ks	10	1,64 EUR	19,68 EUR	19,68 EUR
	Utierky pap. v rolke 2 vr. Katrin/4ks	1 balenie	400	1,33 EUR	638,40 EUR	638,40 EUR
	PULIRAPID 500 ml na vodný kameň	1 ks	20	2,21 EUR	53,04 EUR	53,04 EUR
	Prací prášok Ariel Mountain Spring balenie/70 dávok (na biele)	1 ks	4	13,90 EUR	66,72 EUR	66,72 EUR
1004027	Poduška suchá KOH-I-NOOR stredná	1 ks	1	2,84 EUR	EUR	EUR
1004026	Poduška suchá KOH-I-NOOR	1 ks	1	1,29 EUR	1,55 EUR	1,55 EUR
	Papier 80g A4 biely	1 balenie	50	2,89 EUR	173,40 EUR	173,40 EUR
0304034	OBÁLKY DL, SAMOLEPIACE	1 ks	200	0,02 EUR	4,80 EUR	4,80 EUR
	Noznice DONAU 16 CM	1 ks	3	0,60 EUR	2,16 EUR	2,16 EUR
1900158	Kefa na WC	1 ks	6	0,82 EUR	5,90 EUR	5,90 EUR
	Utierky papierové skladané 2 vr. Biele, Katrin/150k1 bal.	1 balenie	200	0,99 EUR	237,60 EUR	237,60 EUR
	Indulona UNIVERZALNA	1 ks	10	1,55 EUR	18,60 EUR	18,60 EUR
DO85440	Odkladacia mapa Polyfile A4 plastová len modre	1 ks	10	0,55 EUR	6,60 EUR	6,60 EUR
	Dovolenka	1 ks	50	1,00 EUR	60,00 EUR	60,00 EUR
	Domestos do WC	1 ks	30	2,35 EUR	84,60 EUR	84,60 EUR

Objednávka: 28/2020

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkách	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
0401030	BLOK S BOČNOU ŠPIRÁLOU A4, ŠTVORČEKOVÝ, 70 LISTOVÝ <i>Perforované</i>	1 ks	10	1,10 EUR	13,20 EUR	13,20 EUR
	Baliace pásky 45 mm (veľké) - transparentná	1 ks	18	0,72 EUR	15,55 EUR	15,55 EUR
	Ajax čistiaci prostriedok na podlahy - 1 l	1 ks	30	2,49 EUR	89,64 EUR	89,64 EUR
1001037	FÓLIA LAMINOVACIA A5 154X216MM 125MIC	1 ks	100	0,13 EUR	15,60 EUR	15,60 EUR
1001037	FÓLIA LAMINOVACIA A4 216 X 303MM 125MIC	1 ks	100	0,13 EUR	15,60 EUR	15,60 EUR
	Lakový popisovac EDDING 750 cierny <i>červená, modrá, zelená, čierna(z každej farby 4ks)</i>	1 ks	16	3,33 EUR	63,94 EUR	63,94 EUR
0201149	Pero SPOKO S0118 Stripes	1 ks	20	0,23 EUR	5,52 EUR	5,52 EUR
0201116	PERO SPOKO 0163 TRIANGLE	1 ks	20	0,40 EUR	9,60 EUR	9,60 EUR
	Jar 900 ml	1 ks	30	2,08 EUR	74,88 EUR	74,88 EUR

Spolu:

1676,58 EUR

Objednávka: 28/2020


prof. MVDr. Michal Novák, DrSc., Dr.h.c.